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PROTOKÓŁ Nr  132/2022 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 24 lutego 2022 roku, godz.8.30  
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Kozera   - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu 
4. Roman Frąk  - Członek Zarządu 
5. Ewa Tkaczyk   - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski   - Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
oraz 
Marcin Genca  - Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju  
  
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 
obrad:  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Przyjęcie protokołów poprzednich posiedzeń Zarządu Nr 130 i 131.  
 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2022 Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Interwencje” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa i Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich oraz upoważnienia Starosty Powiatu Radomskiego do udzielenia 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu – Sebastianowi Murawskiemu oraz 
p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu ds. Ewidencji 
i Świadczeń – Joannie Trafisz pełnomocnictw do realizacji projektu. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2022 Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Iłży.  
 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2022 Wydziału Edukacji w sprawie zmiany Uchwały Nr 

760/2022 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie dokumentacji projektowej przez Zespół Szkół 
i Placówek w Chwałowicach Starostwu Powiatowemu w Radomiu.  

 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2022 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r.  

 
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz 
rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka oraz 
powołanie Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania. 
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8. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie zdrowia 
publicznego w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 
Radomskiego na lata 2020-2022 oraz powołanie Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia postępowania. 

 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zatwierdzenia zasad sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 
zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 
oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi. 

 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

przystąpienia do opracowania projektu Programu polityki zdrowotnej pn.: „Program 
profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci klas IV-VIII, 
uczniów szkół podstawowych z terenu Powiatu Radomskiego, na lata 2022-2023. 

 
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2022 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Powiatu Radomskiego, położonych w miejscowości Jedlanka, 
gmina Jedlińsk (7 działek) oraz w mieście Pionki przy ulicy Garszwo (43 działki). 

 
12. Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2022 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 

w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego 
(ciągnika New holand tur Td 5.105 z ładowaczem oraz widły) stanowiącego mienie 
powiatu będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół i Placówek w Chwałowicach na rzecz 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu. 

 
13. Sprawy różne.  
 

 zawiadomienie Starosty Radomskiego znak: BA.6740.223.2022.KS1 o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w sprawie przeniesienia decyzji nr 78.2022 z dnia 
17 stycznia 2022 r. wydanej przez Starostę Radomskiego zatwierdzającej projekt 
budowalny i udzielającej pozwolenia na budowę windy zewnętrznej przy budynku 
internatu przy Samodzielnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Chwałowicach 
 

 wezwanie (znak: BA.6740.190.2022.ŁW) o uzupełnienie braków wniosku dot. 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie obiektu 
mostowego przez rzekę Wiązownicę w m. Słowików wraz z budową drogi powiatowej 
nr 336 W Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk, 

 
 decyzja nr 242.2022 Starosty Radomskiego (BA.6740.223.2022.KS1) przenosząca 

własną decyzję nr 78.2022 zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia 
na budowę windy zewnętrznej przy budynku internatu przy Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym w Chwałowicach ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Chwałowicach na Zarząd Powiatu Radomskiego.  

  
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez uwag.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Przyjęcie protokołów poprzednich 
posiedzeń Zarządu Nr 130 i 131. 
 
Protokoły posiedzeń Zarządu Nr 130 i 131 zostały przyjęte jednogłośnie bez uwag. 
  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2022 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. 
„Interwencje” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 Oś Priorytetowa i Rynek pracy otwarty dla wszystkich oraz upoważnienia Starosty 
Powiatu Radomskiego do udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu – 
Sebastianowi Murawskiemu oraz p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radomiu ds. Ewidencji i Świadczeń – Joannie Trafisz pełnomocnictw do realizacji projektu. 
 
Wniosek dotyczył zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Interwencje” realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa I 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich. Projekt obejmuje kompleksowe wsparcie  
w zakresie pośrednictwa pracy i doradztwa zawodowego oraz w formie subsydiowanego 
zatrudnienia (prac interwencyjnych). Uczestnikami projektu będzie 60 osób, którzy nie 
ukończyli 30 roku życia zarejestrowanych jako osoby bezrobotne w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Radomiu. Poziom dofinansowania projektu wynosi 100%. Wnioskodawca nie wnosi 
wkładu własnego. Wniosek dotyczył również upoważnienia Starosty Powiatu Radomskiego do 
udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu – Sebastianowi Murawskiemu 
oraz p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu ds. Ewidencji i 
Świadczeń – Joannie Trafisz pełnomocnictw do realizacji ww. projektu. 
Warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie projektu jest zatwierdzenie powyższego 
projektu przez Powiat Radomski oraz udzielenie pełnomocnictw do jego realizacji. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 773/2022 w sprawie zatwierdzenia 
projektu pn. „Interwencje” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 –2020, Priorytetu I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.2 
Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.2.1 Wsparcie 
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz upoważnienia Starosty Powiatu 
Radomskiemu do udzielenia pełnomocnictw do realizacji projektu. Stanowi ona załącznik 
Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2022 
Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Iłży. 
 
Wniosek dotyczył ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Iłży. Treść ogłoszenia o konkursie jest zgodna z obowiązującym przepisami 
i stanowi załącznik do uchwały.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 774/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Iłży. Stanowi ona 
załącznik Nr 3 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2022 
Wydziału Edukacji w sprawie zmiany Uchwały Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Radomskiego 
z dnia 18 stycznia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie dokumentacji 
projektowej przez Zespół Szkół i Placówek w Chwałowicach Starostwu Powiatowemu w 
Radomiu. 
 
Wniosek dotyczył zmiany uchwały Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Radomskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie dokumentacji projektowej przez Zespół Szkół i Placówek w 
Chwałowicach Starostwu Powiatowemu w Radomiu dotyczącej zadania pn. „Budowa, dostawa 
i montaż zewnętrznego dźwigu elektrycznego dla uczniów z niepełnosprawnością ruchową i 
intelektualną w internacie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Chwałowice 247”. 
Zadanie planuje się zrealizować w 2022 roku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 775/2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
760/2022 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie dokumentacji projektowej przez Zespół Szkół i 
Placówek w Chwałowicach Starostwu Powiatowemu w Radomiu. Stanowi ona załącznik 
Nr 4 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2022 
Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r. 
 
Wniosek dotyczył ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r. Wyboru ofert dokonała 
Komisja Konkursowa. Pod uwagę brane były: zgodność oferowanego zadania z priorytetowymi 
działaniami określonymi w ogłoszonym konkursie ofert, kompletny opis działań, efektywny 
budżet, realne koszty, dostępność planowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców Powiatu 
Radomskiego, wysokość środków publicznych oraz udział środków własnych na realizację 
zadania, jak również doświadczenie w realizacji podobnych zadań, efektywność, rzetelność i 
jakość wykonania zadania w poprzednich latach, a także prawidłowe  wykorzystanie środków 
publicznych oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji. 
Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej przeznacza się środki finansowe  na podstawie 
uchwały budżetowej przyjętej przez Radę Powiatu w Radomiu. 
Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań wraz z kwotą dotacji stanowi załącznik 
uchwały. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 776/2022 w sprawie ogłoszenia wyników 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022 roku w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Stanowi ona załącznik Nr 5 do 
protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka oraz powołanie Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania. 
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Wniosek dotyczył ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na 
rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka w 
ramach realizacji Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego oraz powołanie Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia postępowania.  
Środki przeznaczone na to zadanie w roku bieżącym to 20.000 zł.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 777/2022 w sprawie ogłoszenie otwartego 
konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka oraz powołanie Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia postępowania. Stanowi ona załącznik Nr 6 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego w ramach Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 2020-2022 oraz powołanie Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia postępowania. 
 
Wniosek dotyczył ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie 
zdrowia publicznego w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 
Radomskiego na lata 2020-2022 oraz powołanie Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na ww. zadanie w roku 
bieżącym to 40.000 złotych.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 778/2022 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2022 
w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 
2020-2022 oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania. 
Stanowi ona załącznik Nr 7 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zatwierdzenia zasad sprawowania kontroli 
nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi 
rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi. 
 
Wniosek dotyczył zatwierdzenia zasad sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej 
pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 
oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 779/2022 w sprawie zatwierdzenia zasad 
sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami 
zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi. Stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przystąpienia do opracowania projektu 
Programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi 
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i otyłości wśród dzieci klas IV-VIII, uczniów szkół podstawowych z terenu Powiatu 
Radomskiego, na lata 2022-2023. 
 
Wniosek dotyczył przystąpienia do opracowania projektu programu polityki zdrowotnej pn.: 
„Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci klas IV-VIII, 
uczniów szkół podstawowych z terenu Powiatu Radomskiego, na lata 2022-2023.” 
Niniejszy Program ma na celu poprawę stanu zdrowia dzieci poprzez wykrywanie nadwagi i 
otyłości, wzrost poziomu wiedzy i świadomości na temat prawidłowego żywienia, możliwość 
bezpośredniego korzystania z porad pielęgniarki, specjalisty aktywności fizycznej, psychologa, 
dietetyka, oraz instruktora gimnastyki. Zostanie on przekazany do konsultacji z właściwymi 
terytorialnie gminami. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 780/2022 w sprawie przystąpienia do 
opracowania projektu programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki 
i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci klas IV-VIII, uczniów 
szkół podstawowych z terenu Powiatu Radomskiego, na lata 2022-2023”. Stanowi ona 
załącznik Nr 9 do protokołu.   
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2022 
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Radomskiego, 
położonych w miejscowości Jedlanka, gmina Jedlińsk (7 działek) oraz w mieście Pionki przy 
ulicy Garszwo (43 działki). 
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Powiatu Radomskiego, położonych w miejscowości Jedlanka, gmina Jedlińsk oraz w 
mieście Pionki przy ulicy Garszwo. Nastąpi ona w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekty uchwał w sprawach: wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność  Powiatu Radomskiego, położonych w 
mieście Pionki przy ulicy Garszwo oraz wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Radomskiego, położonych w miejscowości Jedlanka 
gmina Jedlińsk i skierował je pod obrady Rady.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2022 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na 
nieodpłatne przekazanie środka trwałego (ciągnika New holand tur Td 5.105 z ładowaczem 
oraz widły) stanowiącego mienie powiatu będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół i Placówek 
w Chwałowicach na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu. 
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie ciągnika New holand tur Td 
5.105 z ładowaczem oraz widły stanowiącego mienie powiatu będącego na wyposażeniu 
Zespołu Szkół i Placówek w Chwałowicach na rzecz  Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Radomiu, który zastąpi stary i zużyty ciągnik.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 781/2022 w sprawie nieodpłatnego 
przekazania środka trwałego (ciągnika New holand tur Td 5.105 z ładowaczem oraz 
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widły) stanowiącego mienie powiatu będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół i Placówek 
w Chwałowicach na rzecz  Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 13 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka zapoznał członków Zarządu z: 

 zawiadomieniem Starosty Radomskiego znak: BA.6740.223.2022.KS1 o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w sprawie przeniesienia decyzji nr 78.2022 z dnia 
17 stycznia 2022 r. wydanej przez Starostę Radomskiego zatwierdzającej projekt 
budowalny i udzielającej pozwolenia na budowę windy zewnętrznej przy budynku 
internatu przy Samodzielnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Chwałowicach, 
 

 wezwaniem (znak: BA.6740.190.2022.ŁW) o uzupełnienie braków wniosku dot. 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie obiektu 
mostowego przez rzekę Wiązownicę w m. Słowików wraz z budową drogi powiatowej 
nr 336 W Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk, 
 

 decyzją nr 242.2022 Starosty Radomskiego (BA.6740.223.2022.KS1) przenosząca 
własną decyzję nr 78.2022 zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia 
na budowę windy zewnętrznej przy budynku internatu przy Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym w Chwałowicach ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Chwałowicach na Zarząd Powiatu Radomskiego.  

 
Więcej spraw nie zgłoszono.   
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 132 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.9.00. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….…………………… 
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik …………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk…… ……………………… 

 
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……….. ………………… 
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Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 

 

 

 

 

 

 


